
選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 46 )

選手 ( 46 ・ 44 )

選手 ( 47 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 45 )

選手 ( 44 ・ 49 )

選手 ( 53 ・ 45 )

選手 ( 54 ・ 48 )

選手 ( 53 ・ 52 )

選手 ( 55 ・ 60 )

選手 ( 64 ・ 57 )

11位

12位

株式会社　Howddy

合計スコア
選手名 OUT・INスコア
企業名

順位

2位

1位

85
夏山ルイ☆

13位

栁澤　義直
株式会社　高見沢サイバネティックス

3位

89
信田久智〇

エチケイサービス
4位

90

以上、全日本大会　出場権　獲得

有限会社ミヤギ総合ファーム

中山優来
株式会社ＴＫＣ

赤坂祐一郎
地方公務員

5位

9位

102

8位

98

91

7位

6位

91

10位

105
石村　正守

株式会社サンコウ商事

同スコアの場合は、スタートホールに関係なくマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。

13名参加　　　　　　グリーン：8.5フィート　　　　　天気：晴れ時々曇り　　　　　気温：16℃　　　　　Par：72

93
株式会社カナモト

84
松山　聖
NTT-ME

五十嵐大輔
郡山郵便局

86

延川　和央
株式会社カインドループ

伊藤　真志
（医）いとう子どもクリニック

高橋　勇一〇

山崎　俊介

115
伊東隆之

リノアベース

121

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
北日本予選 結果

【2025年3月21日（金）泉国際ゴルフ倶楽部】


